ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»  декабря 2015 года

   № 2396
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 16.12.2014 № 1698 «Об утверждении порядка и условий предоставления муниципальной финансовой поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2014 - 2015 годах»

Руководствуясь Уставом города Твери, в целях направления средств государственной и муниципальной финансовой поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования города Твери, в 2015-2018 годах
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 16.12.2014 № 1698 «Об утверждении порядка и условий предоставления муниципальной финансовой поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2014 – 2015 годах» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Название Постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении порядка и условий предоставления муниципальной финансовой поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования города Твери в 2014-2018 годах»;
1.2. Изложить пункт 1 Постановления в следующей редакции:

«1. Установить, что предоставление муниципальной финансовой поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования городи Твери в 2014-2018 годы осуществляется на основании договора о перечислении средств муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования город Тверь (приложение к настоящему Постановлению)»;

1.2. Изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:
«2. Установить, что условия предоставления муниципальной финансовой поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования города Твери в 2014-2018 годы определяются типовой формой договора о перечислении средств муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования город Тверь (приложение к настоящему Постановлению)»;

1.3. Изложить пункт 3 Постановления в следующей редакции:

«3. Наделить департамент жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери полномочиями по заключению договора о перечислении средств муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории муниципального образования города Твери в 2014 -2018 годы от имени администрации города Твери, действующей в интересах муниципального образования города Твери, по форме согласно приложению к настоящему Постановлению»;

1.4. Изложить пункт 5 Постановления в следующей редакции:
«5. Департаменту финансов администрации города Твери производить финансирование расходов на предоставление средств муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования города Твери в 2014-2018 годах в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2014-2018 годы».

1.5. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

1.6. Приложение 2 к Постановлению признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери

        Ю.В.Тимофеев